
ZARZĄDZENIE NR 257/2024 
PREZYDENTA MIASTA KIELCE 

z dnia 5 lipca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad organizacyjnych udzielania zamówień publicznych 
w Urzędzie Miasta Kielce oraz zarządzenie w sprawie zasad sporządzania planu postępowań 

o udzielenie zamówień oraz planów zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Kielce 

Na podstawie art. 52, art. 53, art. 54 i art. 55 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.) oraz § 33 pkt 2 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Kielce nadanego Zarządzeniem Nr 243/2024 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 
26 czerwca 2024 r., zmienionego Zarządzeniem Nr 254/2024 z dnia 2 lipca 2024 r., zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

W Zarządzeniu Nr 26/2021 Prezydenta Miasta Kielce z dnia 29 stycznia 2021 r. w sprawie zasad 
organizacyjnych udzielania zamówień publicznych w Urzędzie Miasta Kielce zmienionym Zarządzeniem 
Nr 167/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 r. oraz w Zarządzeniu nr 27/2021 z dnia 29 stycznia 
2021 r.  w sprawie zasad sporządzania planu  postępowań o udzielenie zamówień oraz planów zamówień 
publicznych w Urzędzie Miasta Kielce, wprowadza się następujące zmiany: 

- ilekroć w treści przywołanych wyżej Zarządzeń i załączników do tych Zarządzeń mowa jest 
o „Wydziale Administracyjnym”, „Dyrektorze Wydziału Administracyjnego”, „Biurze Zamówień 
Publicznych Wydziału Administracyjnego”, albo „Kierowniku Biura Zamówień Publicznych Wydziału 
Administracyjnego” należy przez to rozumieć odpowiednio „Wydział Administracji i Kadr”, „Dyrektora 
Wydziału Administracji i Kadr”,  „Biuro Zamówień Publicznych Wydziału Administracji i Kadr”, albo 
„Kierownika Biura Zamówień Publicznych Wydziału Administracji i Kadr”. 

§ 2.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się odpowiednio Zastępcom Prezydenta Miasta Kielce, Skarbnikowi 
Miasta, Sekretarzowi Miasta, Dyrektorom Wydziałów merytorycznych i Komisjom Przetargowym. 

§ 3.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2024 r. 

 

   

Prezydent Miasta Kielce 
 
 

Agata Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2047187F-A0A1-4E54-81BC-BF7A8E644DB1. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 257/2024 PREZYDENTA MIASTA KIELCE z dnia 5 lipca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1

	§ 2
	§ 3


